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HL Display är Europas ledande leverantör av produkter och lösningar för varuexponering och butikskommunikation. Med över 50 års erfarenhet är 
företaget expert på att exponera varor i butiker på ett sätt som ökar försäljningen och gör butiksarbetet effektivare, samtidigt som man ger 
slutkonsumenterna all information som krävs för att fatta ett köpbeslut.    
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Kallelse  
Aktieägarna i HL Display AB (publ), kallas härmed till årsstämma torsdagen den 2 april 2009  
kl. 16.00 på Factory, Augustendalstorget 6, Nacka Strand.  

Kallelsen i sin helhet återfinns på www.hl-display.com.  

DELTAGANDE 
Aktieägare som önskar deltaga i årsstämman skall 
dels vara införd i den av Euroclear Sweden AB (tidigare VPC AB) förda aktieboken den 27 mars 2009, 
dels anmäla sig samt antal biträden som avser att deltaga i årsstämman till bolaget senast den 27 
mars kl. 16.00 under adress HL Display AB (publ), Box 1118, 131 26 Nacka Strand, fax 08-683 73 01, 
e-post anmalan@hl-display.com eller på hemsidan www.hl-display.com.  

Förvaltarregistrerade aktier 
Aktieägare som låtit förvaltarregistrera sina aktier, måste i god tid före den 27 mars 2009, 
genom förvaltares försorg tillfälligt inregistrera aktierna i eget namn för att erhålla rätt att 
deltaga vid stämman.  

ÖVRIGT 
Fullmaktsformulär finns tillgängliga hos bolaget på adress Cylindervägen 18, Nacka Strand och 
på hemsidan www.hl-display.com och översänds på begäran till aktieägare som uppger sin 
postadress.   

Årsredovisning och revisionsberättelse, jämte revisorns yttrande om huruvida riktlinjerna för 
ersättning till ledande befattningshavare som har gällt sedan föregående årsstämma har följts, 
styrelsens och valberedningens fullständiga förslag till beslut enligt ovan samt styrelsens 
yttrande med anledning av ovanstående förslag om vinstdisposition finns tillgängliga hos 
bolaget på adress Cylindervägen 18, Nacka Strand och på hemsidan www.hl-display.com senast 
den 19 mars 2009 och översänds på begäran till aktieägare som uppger sin postadress.   
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